

# Rytwiańscy strażacy otrzymali nowy sprzęt od WOŚP



## Ochotnicza Straż Pożarna w Rytwianach wzbogaciła się o nowy sprzęt od Fundacji WOŚP

Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 4 lipca 2010r. roku przeprowadziła akcję pod hasłem STOP POWODZIOM. Zebrano wówczas 2.644.507, 34 złotych, za które zakupiono sprzęt dla 575 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie kraju.

Sprzęt trafił przede wszystkim do tych miejsc, które w roku 2010r. zmagają się z powodzią, lub które mieszczą się na terenach zagrożonych powodzią.

W ramach akcji STOP POWODZIOM Fundacja zakupiła:

- 100 motopomp WT 40,
- 200 motopomp pływających „Posejdon”,
- 130 agregatów prądotwórczych 1-fazowych FH 3541 firmy Fogo,
- 15 agregatów prądotwórczych 3- fazowych ECT 7000 P firmy Honda,
- 130 motopomp do wody zanieczyszczonej KTH 80X,

W województwie świętokrzyskim łącznie 49 jednostek OSP otrzymało sprzęt, natomiast a w powiecie staszowskim - 6.

**Jedną z nich jest Ochotnicza Straż Pożarna w Rytwianach, której Fundacja przekazała jednofazowy agregat prądotwórczy Fogo FH 3541.**

Fundacja WOŚP przekazała ten sprzęt strażakom -ochotnikom, którzy na rozlegający się dźwięk syreny w ich jednostkach , nie zważając na okoliczności, spieszą co sił, by nieść pomoc potrzebującym. Na drogach , podczas pożarów, a także w czasie powodzi, to właśnie strażacy-ochotnicy stanowią pierwszy front walki o życie, zdrowie i dobroć ludzki.

Wsparcie przez WOŚP zorganizowane zostało w sposób systemowy. Zakupiony sprzęt jest jednolity w całej Polsce, a to wiąże się z jednakowymi procedurami jego wykorzystania i możliwością skoncentrowania go w regionach powodziowych, aby móc skutecznie pomagać. Kilkaset sztuk sprzętu już od jesieni było rozsyłane po całym kraju.

**Serdecznie dziękujemy Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy za okazane zaufanie. Otrzymany agregat będziemy wykorzystywali podczas akcji, ćwiczeń i szkoleń, a w razie potrzeby będziemy gotowi skutecznie nieść pomoc osobom poszkodowanym przez powódź.**

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Rytwianach



Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=930](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=930)